
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732556

Prodej bytu 1+1, OV, Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město), ul. Nade Mží

Prodej bytu 1+1, 34 m?, Plzeň, ul. Nade Mží
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877610 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město), Nade Mží

Prodej bytu 1+1, 34 m?, Plzeň, ul. Nade Mží

Nabízíme na prodej útulný a po rekonstrukci byt 1+1 o užitné ploše
cca 34 m?, který se nachází ve vyhledávané a klidné části obce
Skvrňany, na 10. podlaží z 10. Byt po rekonstrukci nabízí moderní
bydlení v revitalizovanémpanelovém domě. Výhodou je podzemní
podlaží, které lze využívat jako sklep jako další úložný prostor.
Lokalita poskytuje kompletní vybavenost - škola, školka jsou jen
kousek chůze, stejně jako tramvajová zastávka 2 minuty od domu,
což umožňuje pohodlné spojení do různých částí města. K dispozici
je dostatek parkovacích míst přímo u domu. Specifikem tohoto bytu
je, že do 31.1.2025 zde zůstává nájemník, což činí nemovitost
vynikající příležitostí pro investory hledající příjem z pronájmu.
Bydlení na posledním patře přináší mimořádný klid bez sousedů nad
hlavou a nabízí tak ideální prostředí pro váš nový domov v
přátelském sousedství Skvrňan. Nechte se okouzlit možností bydlení
či investice do této překrásné nemovitosti!

CENA: (za nemovitost) 2 830 680,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 10

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732556

Prodej bytu 1+1, OV, Plzeň, Skvrňany (okres Plzeň-město), ul. Nade Mží

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2020

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 34

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Stupková Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


